TROFEO ENAL SPORT VILLAGA
COPPA MONTE AVENA
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIGNE
(TALIANA
U@

Codex: GSFFA060  Cod.FISI RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 060
SOC. ORGANIZZATRICI ENAL SPORT VILLAGA  CODICE SOCIETA' BL15
LOCALITA' MONTE AVENA DATA 23/ 12011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO SANSON G. 03EH3 NOME PISTA CAMPET
GIUDICE PARTENZA CIPRIAN NINO  03PT9 PARTENZA ’ 1448 m
DIRETTORE DI GARA CASSOL FABIO  4HPA5 ARRIVO 1220 m

DISLIVELLO 228 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/188/VE/A

TRACCIATORE BERTOLDIN SERGIO
APRIPISTA - A - GORZA ALESSANDRO -B -
NUMERO DI PORTE 33 (32)
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C  A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 143.83 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  143.83
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNT! ANNOC  COM CcOD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
11  CASM9 MAORET Veronica 138.86 1994 VE  BL95  VILLABRUNA 1444 0.00 308
2 5 DAHPX GALLINA Laura 168.79 1994 VE  BL34 FELTRE 11604 2230 255
3 7 ° DAFJT DEGLI ANGELI Camila 278.96 1995 VE  BL34 FELTRE 11610  23.00 204
4 4 648V6 DALLE FRATTE Giulia 15572 1992 VE  TV22  AG.SPORTMARKET 11672 30.28 153
5 '3 AA7P5 DAMBROS Maria 145.02 1988 VE  BL34 FELTRE 1741 34.85 102
6 6 COLLE COLLESEl Monica 186.11 1967 VE  TV0OS MASER 1953 63.25 51
CISCRITTI 8
NON PARTITI .. 2
2 EA0S0 RECH Arianna 11520 1993 VE VIS4 2000 MASON
8 85CTV DALLE FRATTE Roberta 1995 VE  TV22  AG.SPORTMARKET
NON ARRWATI .. 0
SQUALIFICATI .. ©
ESPOSTA ORE: 10.05 A GIURIA
SON G |%
L
23-01-2011 / MONTE AVENA G8 /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FEDERAZIGNE
ITALIANA

TROFEO ENAL SPORT VILLAGA
COPPA MONTE AVENA

s PORT .
£ BT SLALOM GIGANTE 1
CLASSIFICA UFFICIALE AT
Codex: GSMFA060 Cod.FIS!: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 060
SOC. ORGANIZZATRICI ENAL SPORT VILLAGA CODICE SOCIETA' BL15
LOCALITA" MONTE AVENA DATA 23/ 1/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO SANSON G. 03EH3 NOME PISTA CAMPET
GIUDICE PARTENZA CIPRIAN NINO 03PT9 PARTENZA 1448 m
DIRETTORE DI GARA CASSOL FABIO  4HPA5 ARRIVO 1220 m
DISLIVELLO 228 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/188/VE/IA
TRACCIATORE BERTOLDIN SERGIO
APRIPISTA - A - GORZA ALESSANDRO - B -
NUMERO DI PORTE 33 (32)
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C  A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 49.17 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 4917
F= 870
POS  NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNT! PUNT!
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI/ SENIORES - MASCHILE
1 12 15178 PALMINTERI Vittore 48.36 1969 VE BL34 FELTRE 1'08.37 0.00 343
2 9 4H6V3 GIOP Stefano 47.23 1967 VE BL34 FELTRE 1'08.65 3.56 335
3 18 02EF3 GASPERIN Stefano 7771 1971 VE BL34  FELTRE 1'09.43 13.49 327
4 14 4HSXR DEGLI ANGELI Renato 65.16 1962 VE BL34 FELTRE 1'09.52 14.63 319
5 11 41434  CARAZZAl Luca 4827 1965 VE BLO8 CROCE D'AUNE 1'09.70 16,92 3
6 17 35CV7 FABIANE Alex 89.36 1984 VE BLO8 CROCE D'AUNE 1'09.72 17.18 303
7 18- 19HEM DE BIASI Luca 86.30 1985 < VE BLO8 CROCE D'AUNE 110.26 24.05 295
8 24 1KRXH BRANCHER Eddy 96.38 1983 VE BL08 CROCE D'AUNE 1'11.12 34.99 287
g 21 73MTT  D'AMBROS Gilovanbattista 91.48 1983 VE BL34 FELTRE 1'11.36 38.05 279
10 30 CABCA DALLA ROSA Luca 118.86 1994 VE BL9S VILLABRUNA 1'11.52 40.08 271
11 10" 02C44 © DE BORTOLI Fulvio 44.58 1948 VE BLO8 CROCE D'AUNE 111.71 42.60 263
12 19 08X4C GEREMIA Mirco 89.95 1965 VE TV09 MASER 1'11.79 43.52 255
13 29 -CA44P REGHIN Andrea 118.32 1994 VE BL34 FELTRE 1'11.88 44.66 247
14 27 01Y1K SCOPEL Andrea 112.85 1969 VE BL34 FELTRE 112,11 47.59 239
15736 - 0BWPL- MARTIGNAGO Filippo 150.14 - 1976 VE TV0O9  MASER 112.72 55.35 231
16 20 00XR4 GARBUIO Simone 90.01 1965 VE BL34 FELTRE 1'12.78 56.12 223
17 23 1940V - MARCHETT! Andrea 95.39 1986 VE BLO8 CROCE D'AUNE 1'13.23 61.84 215
18 18 08KTD DE CARLI Walter 89.92 1970 VE BL95 VILLABRUNA 1'13.69 67.70 207
190257 '019JA  MARCON Angelo 109.28 1957 VE BLO8 CROCE D'AUNE 1'14.23 74.57 199
20 28 1KEBA PEROTTO Andrea 11545 1969 VE BL64 MONTE AVENA 1'14.63 79.66 191
21 26 775T4 . GIACOMEL Tiziano 114.27 1955 VE BLAP  SKI TEAM VALLAT 1'15.38 89.20 183
22 34 4HPXP PISTELLATO Marco 12869 1969 VE VEO4 MESTRE 1'15.58 91.75 175
23 37 3W1IE5 GASPERI! Fabio 151.81 1985 TN TNHX  TEAM NARDEL 115,75 93.91 168
24 53  A03Y2 FACCHIN Marco 1965 VE BLOB CRQCE D'AUNE 1'15.82 94.80 160
25 35 3D6AD ZANFE! Paolo 142.09 1959 TN TNH8 - LEVICO 1'16.28 100.65 152
23-01-2011 / MONTE AVENA G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
26 42  86SEE
27 .32 011W1
28 39  4l9WF
20° - 31 9A8RH
30 38 83NV
3143 - 02FEV
32 54 9ABYM
33 44 3WTH2
34 48  1L6C5
35 50 FAGEH
36 47  1HCWs
37 41 3XOR1
38 45  Hoovy
39 40 © O02EHR
40 49  1526E
41 46- - 0TC61
42 52 DASE8
43-.. 51 asM89
ISCRITHI ...
NON PARTIT!
13 4LoYe
33 879RW
NON ARRIVATI
22 02R4C
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARCON Andrea
GORZA Giambattista
SECCO Ranieri
ROVER Luigi

DALLA CORTE Andrea
PERIN Cristian
PAULETTI Luca
MAZZAROLO' Luigino
BORELLA Renzo
MASCHIO Nickolas
BATTISTON Alberto
PUGINA Federico
BERTOLDI! Valerio
DALL'O' - Ferhando
EREMITAGGIO Ugo
DALLA ‘CORTE Guido
BAESSO Francesco
VETTOREL ‘Walter

46
2

ROMA Alberto
RECH Emanuele

1
SCOPEL Fabrizio

0

23-01-2011 / MONTE AVENA

PUNT!

174.86
126.63
163.60
124,70
154.98
178.61
199.15
188.56
260.86
316.64
212.54
17215
199.46
171.86
304.19
199.87
381.40
342.96

67.10
127.80

93.78

ESPOSTA ORE:

ANNO

1969
1952
1971
1957
1972
1972
1971
1975
1955
1993
1969
1964
1951
1947
1953
1940
1964
1950

1961
1962

1973

com

FVG

VE
VE

VE

10.05

CoD.

BLAP
BLO8
BL64
TNH8
BLO8
PN14
TV36
TV09
RO03
BLO5
TVO09
RO03
BL64
BL34
BL64
BL34
TV09
BL64

BLO8
SC A

BL34

SOCIETA'

SKI TEAM VALLAT
CROCE D'AUNE
MONTE AVENA
LEVICO

CROCE D'AUNE
PIANCAVALLO
VALDOBBIADENE
MASER

ROSA ALPINA
VILLABRUNA
MASER

ROSA ALPINA
MONTE AVENA
FELTRE

MONTE AVENA
FELTRE

MASER

MONTE AVENA

CROCE D'AUNE
SC ASOLO

FELTRE

F= 870

TEMPO  PUNT!
FINALE GARA
1'16.52 103.71
1'16.97 109.43
1'17.10 111.09
117.75 119.36
1'17.81 120.12
118.29 126.23
1'18.83 133.10
119.28  138.83
1'19.52 141.88
1'19.68 143.92
1'20.17 150.15
120,73 . 157.28
1'20.83 158.55
1'22.01 173.57
1'23.56 193.29
1'24.96 21111
1'32.21 303.36
1'32,56  307.81

LA GIURIA
SON GIULIANO

PUNT!
TAB

144
136
128
120
112
104
96
88
80
72
64
56
48
40
32
24
16
8

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FPEDERAZICNE
(TALIANA
SPORT
INVERNALY

TROFEO ENAL SPORT VILLAGA
COPPA MONTE AVENA

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS  NUM  NUM CONCORRENTE
PETT  CODICE COGNOME e NOME

1 1 'CA8M9 MAORET Veronica
2 5 DAHPX GALLINA Laura
3 7 DAFJT DEGL] ANGEL! Camilla
4 4 648V6 DALLE FRATTE Giulia
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 2

2 .- EAQ90 'RECH: Arianna
8 85CTV DALLE FRATTE Roberta

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI ... 0

1 30 CABCA "DALLA ROSA Luca
2 29 CA44P REGHIN Andrea
3 +80.7" FAGEH “MASCHIO ‘Nickolas

ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

1 3 AA7P5 DAMBROS Marta

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
117 35CV7 FABIANE Alex
2 16 19HEM DE BIASI Luca
3 24 1KRXH BRANCHER Eddy
4 21 73MTT D'AMBROS Giovanbattista
5 28 19J0V  MARCHETTI Andrea

23-01-2011 / MONTE AVENA

PUNTI  ANNO COM  COD.

GIOVANI - FEMMINILE

138.86 1994 VE BL95
168.79 1994 VE BL34
278.96 1995 VE BL34
155.72 1992 VE TV22

115.20. 1993 = VE Vi34
1985 VE TV22

GIOVANI - MASCHILE

118.86 - 1994 VE BLOS
11832 1994 VE BL34
316.64 1993 . VE BL9S

SENIORES - FEMMINILE

1456.02 1988 VE BL34

SENIORES - MASCHILE

89.36 1984 - VE BLO8
86.30 1985 VE BLO8
96.38 1983 VE BLOB
91.48 1983 VE BL34
95.39 1986 VE BLos

SOCIETA'

VILLABRUNA
FELTRE

FELTRE
AG.SPORTMARKET

2000 MASON
AG.SPORTMARKET

VILLABRUNA
FELTRE
VILLABRUNA

FELTRE

CROCE D'AUNE
CROCE D'AUNE
CROCE D'AUNE
FELTRE

CROCE D'AUNE

F= 870

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
114,14 0.00

1'16.04 22.30
1'16.10 23.00
116.72 30.28

1'11.52 0.00
1'11.88 4.38
1'19.68 99.26

1"17.11 0.00

1'09.72 0.00
1'10.26 6.74
111.12 17.47
1'11.36 20.46
113.23 43.80

PUNTI
TAB

304
228
152

76

303
202
101

301

305
244
183
122

61

G8 /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 12 15178
2 9  4Hev3
3 156 02EF3
4 14 4H5XR
5.0t 41434
6 19  08X4C
70027 01YiK
8 36 08WPL
9 200 " 00OXR4

10 18  06KTD
- 25 019JA
12 28  1KESA
13 - 34 4HPXP
14 37 3WIES
156 .63 - A03Y2
16 35 3DBAD
17 42 - BBSEE
18 39 4L9WF
19:7 .81 -9ABRH
20 38 631NV
21 43 02FEV
22 54  9A8YM
23 44 3WT62
24 47  1HCWS
25741 - 3XO0R1
26 52 DABES

ISCRITTI ...
NON PARTITI
13 4LOY9
33 879RW
NON ARRIVAT}
22 " 02R4C
SQUALIFICATI
1 10 02C44
2 26 77574
35 32 011W1
4 48  1L6C5
5 45  Hoovy
6 40 02EHR
7 49  1526E
8 46 0TC61
9.0 810 06M89
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

CONGCORRENTE
COGNOME e NOME

5

0

PALMINTER! Vittore
GIOP Stefano
GASPERIN Stefano
DEGLI ANGEL! Renato
CARAZZAI: Luca
GEREMIA Mirco
SCOPEL Andrea
MARTIGNAGO Filippo
GARBUIO - Simone
DE CARL! Walter
MARCON Angelo
PEROTTO Andrea
PISTELLATO Marco
GASPERI Fabio
FACCHIN Marco
ZANFEI Paolo
MARCON Andrea
SECCO Ranieri
ROVER Luigi

DALLA CORTE Andrea
PERIN"Cristian
PAULETTI Luca
MAZZAROLQ Luigino
BATTISTON Alberto
PUGINA " Federico
BAESSO Francesco

29
2

ROMA Alberto
RECH Emanuele

1
SCOPEL . Fabrizio

0

DE BORTOLI Fulvio
GIACOMEL Tiziano
GORZA Giambattista
BORELLA Renzo
BERTOLD! Valerio
DALL'Q" Fernando
EREMITAGGIO Ugo
DALLA CORTE Guido
VETTOREL Walter

0

23-01-2011 / MONTE AVENA

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER A - MASCHILE

48.36 1969 VE BL34
47.23 1967 VE BL34
77.71 1971 VE BL34
65.16 1962 VE BL34
48.27 - 1965 VE BLO8
89.95 1965 VE TV09
112.85 1969 VE BL34
150.14 1976 VE TVO09
90,01 1965 VE BL34
89,92 1970 VE BL95
109.28 1957 VE BLO8
115,45 1969 VE BL64
12869 1969 VE VEO4
1561.51 1985 TN TNHX
1965  VE BLO8
142.09 1959 TN TNH8
174.86 1969 VE BLAP
163.60 1971 VE BL64
12470 1957 TN TNH8
154.98 1972 VE BLO8
178.61 1972 FVG - PN14
189.15 1971 VE TV36
188.56 19756 VE TV09
21254 1969 VE TV09
17245, 1964. VE RO03
381.40 1964 VE TVO09

6710 1961 VE BLOB
127.80 1962 VE SC A

93.78 1973 VE BL34

MASTER B - MASCHILE

44.58 1948 VE BLO8
111.27 1955 VE BLAP
126.63 1952 VE BLO8
260.86 1955 VE RO03
198.46 1951 VE BL64
171.86 1947 VE BL34
304.19° 1953 VE BL64
199.87 1940 VE BL34
342:96 1950 - VE BL64

SOCIETA’

FELTRE
FELTRE
FELTRE
FELTRE
CROCE D'AUNE
MASER
FELTRE
MASER
FELTRE
VILLABRUNA
CROCE D'AUNE
MONTE AVENA
MESTRE

TEAM NARDEL
CROCE D'AUNE
LEVICO

SKI TEAM VALLAT

MONTE AVENA
LEVICO

CROCE D'AUNE
PIANCAVALLO
VALDOBBIADENE
MASER

MASER

ROSA ALPINA
MASER

CROCE D'AUNE
SC ASOLO

FELTRE

CROCE D'AUNE

SKI TEAM VALLAT

CROCE D'AUNE
ROSA ALPINA
MONTE AVENA
FELTRE
MONTE AVENA
FELTRE
MONTE AVENA

TEMPO
FINALE

1'08.37
1'08.65
1'09.43
1'09.52
1'09.70
111.79
1'12.11
1"12.72
1'12.78
1'13.69
114.23
1'14.63
1'156.68
1'15.75
116.82
1'16.28
1'16.52
117.10
117.75
117.81
118.29
1'18.83
1119.28
1'20.17
120.73
1'32.21

1'11.71
1'15.38
1'16.97
1'19.52
1120.83
1'22.01
1'23.56
1'24.96
1'32.56

F= 870
PUNT!
GARA

0,00
3.56
13.49
14.63
16.92
43.62
47.59
55.35
56.12
67.70
74.57
79.66
91.75
93.91
94.80
100.65
103.71
111.09
119,36
120.12
126.23
133.10
138.83
150.15
167.28
303.36

0.00
44.53
63.82
94.75

110.65
124.96
143.77
160.75
252,96

PUNTI
TAB

326
313
301
288
276
263
251
238
226
213
201
188
176
163
150
138
125
113
100

309
275
240
206
172
137
103

69

34

G8/2
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F= 870

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA
SQUALIFICATI .. 0

MASTER C - FEMMINILE

1 6 . COLLE  COLLESE! Monica 186.11 1967 VE TV09  MASER 1'19.53 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVAT] ... 0
SQUALIFICAT .. 0
ESPOSTA ORE: 10.05 LA GIURIA

SANSON,GIULIANO

23-01-2011 / MONTE AVENA

PUNT!
TAB

am

G8/3
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TROFEO ENAL SPORT VILLAGA

RAZION
B Wi e COPPA MONTE AVENA
l| sporv
DRVERNAL] SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO CcOom COD. SOCIETA' PUNTI
14 BL34 FELTRE 2937
2 5 DAHPX GALLINA Laura 168,79 1994 VE BL34 FELTRE 1'16.04 2585
3 7 DAFJT DEGLI ANGELI Camilla 278.96 1995 VE BL34 FELTRE 1'16.10 204
5 3 AATP5 - D'AMBROS 'Marta 145.02 1988 VE BL34 FELTRE 1'17.14 102
1 12 715178 PALMINTERI Vittore 48.36 1969 VE BL34 FELTRE 1'08.37 343
2 9 4HBV3  -GJOP - Stefano 47.23 1967 VE BL34 FELTRE 1'08.65 335
3 15 02EF3 GASPERIN Stefano 77.71 1971 VE BL34 FELTRE 1'09.43 327
4 14 4H5XR " DEGLI ANGEL! Renato 65.16 1962 VE BL34 FELTRE 1'09.52 319
g 21 73MTT D'AMBROS Giovanbattista 91.48 1983 VE BL34 FELTRE 1'11.36 279
13 29 CA44P REGHIN Andrea 118.32 1994 VE BL34 FELTRE 1'11.88 247
14 27 01Y1K SCOPEL Andrea 112.85 1969 VE BL34 FELTRE 1'12.11 239
16 20 00XR4 - GARBUIO ‘Simone 90.01 1965 'VE BL34 FELTRE 1"12.78 223
39 40 02EHR DALL'O’ Fernando 171.86 1947 VE BL34 FELTRE 1'22.01 40
41 46 0TC61. "DALLA CORTE Guido 199.87° 1940 VE BL34 FELTRE 1'24.96 24
2 BL08 CROCE D'AUNE 2281
5 1 4L434° CARAZZAI Luca 48.27 1965 VE BLO8 CROCE D'AUNE 1'09.70 3t
6 17 35CV7  FABIANE Alex 89.36 1984 VE BLOS CROCE D'AUNE 1'09.72 303
7 16 19HEM DE BIAS! Luca 86.30 1985 VE BL.O8 CROCE D'AUNE 1'10.26 295
8 24 1KRXH BRANCHER Eddy 96.38 1983 VE BLO8 CROCE D'AUNE 1'11.12 287
11 10 02C44- DE BORTOLI Fulvio 44,58 1948 VE BLO8 CROCE D'AUNE 11171 263
17 23 1940V MARCHETT! Andrea 9539 1986 VE BLOS8 CROCE D'AUNE 1'13.23 218§
19 25 019JA - MARCON Angelo 10928 1957 VE BL0O8 CROCE D'AUNE 1'14.23 199
24 53 AD3Y2 FACCHIN Marco 1965 VE BLO8 CROCE D'AUNE 1'15.82 160
27 a2 011W1 GORZA Giambattista 126.63 1952 VE BLO8 CROCE D'AUNE 1'16.97 136
30 38 631NV DALLA CORTE Andrea 154.98 1972 VE BLOS CROCE D'AUNE 1'17.81 112
3 BL95 VILLABRUNA 856
1 1 CABMS  MAORET Veronica 138.86 1994 VE BL9S VILLABRUNA 114.14 306
10 30 CABCA DALLA ROSA Luca 118.86 1994 VE BL95 VILLABRUNA 1'11.52 271
18 18 06KTD DE CARLI Waiter 89.92 1870 VE BL95 VILLABRUNA 1'13.89 207
35 50 FABEH MASCHIO Nickolas 316.64 1993 VE BL9S VILLABRUNA 1'19.68 72
4 TV09 MASER 705
6 6 COLLE COLLESE! -‘Monica 186.11 1967 VE TV09 MASER 1'19.63 51
12 19 08X4C GEREMIA Mirco 89.95 1965 VE TV09 MASER 1'11.79 255
15 36 0BWPL - MARTIGNAGO Filippo 150.14 1976 VE TVO9 MASER 112.72 231
33 44 3WT62 MAZZAROLO Luigino 188.56 1975 VE TV09 MASER 1'19.28 88
36 47 THCWS8 BATTISTON Alberto 212,54 1969 VE TVO09 MASER 1'20.17 64
42 52 DABE8 BAESSO Francesco 38140 1964 VE TV09 MASER 1'32.21 16
5 BL64 MONTE AVENA 407
20 28 1KESA PEROTTO Andrea 11545 1969 VE BL64 MONTE AVENA 114.63 191
28 39 4L9WF SECCO Ranieri 163.60 1971 VE BL64 MONTE AVENA 1'17.10 128
38 45 HOOVY' BERTOLDI! Valerio 199.46 1951 VE BLB4 MONTE ‘AVENA 1'20.83 48
40 49 1526E EREMITAGGIO Ugo 304.19 1953 VE BL64 MONTE AVENA 1'23.56 32
43 51 06M89. VETTOREL Walter 342,96 1950 = VE BL64 MONTE AVENA 1'32.56 8
6 BLAP SKI TEAM VALLAT 327
21 26 775T4 - GIACOMEL Tiziano 111,27 1955 VE BLAP SKI TEAM VALLAT 1'15.38 183
26 42 865EE  MARCON Andrea 174.86 1969 VE BLAP SKI TEAM VALLAT 1'16.52 144
23-01-2011 / MONTE AVENA GC/1
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POS NUM  NUM

PETT CODICE
26 35 3DGAD
29 31  9A8RH
22 - 34 4HPXP
23 .37 . 3WIES
4 4’ . 848V6
34 48 . 1L6CS
37 41 3XO0R1
31. 43 - 02FEV
32 54 OABYM

23-01-2011 / MONTE AVENA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

7 TNH8 LEVICO
ZANFE! Paolo
ROVER Luigi

8 VE04 MESTRE
PISTELLATO Marco

9 TNHX TEAM NARDEL
GASPER! -Fabio

10 Tv22 AG.SPORTMARKET
DALLE ‘FRATTE Giulia

11 RO03 ROSA ALPINA
BORELLA Renzo
PUGINA Federico

12 PN14 PIANCAVALLO
PERIN ‘Cristian

13 TV36 VALDOBBIADENE
PAULETTI Luca

PUNTI!

142.09
124.70

128.69

161.61

185.72

260.86
172.15

178.61

199.15

ANNO

1959
1957

1969

1965

1992

1955
1964

1972

1971

com

TN

VE

TN

VE

VE
VE

FVG

VE

COD.

TNH8
TNH8

VEO4
TNHX
TV22

ROQ3
RO03

PN14

TV36

SOCIETA’

272
LEVICO
LEVICO

175
MESTRE

168
TEAM NARDEL

1563
AG SPORTMARKET

136
ROSA ALPINA
ROSA ALPINA

104
PIANCAVALLO

96
VALDOBBIADENE

TEMPO TOTALE

1'16.28
117.75

1'16.58

1'16.75

1'16.72

1'19.62
120.73

1'18.29

118.83

PUNT!

162
120

175

168

163

80
56

104

96

GC/2
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